PAGE

ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2019 г.  № 79/301

О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 16.07.2019 г. № 77/296 «О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области от 22 сентября 2016 № 33/119 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области, Ленинская районная Дума Волгоградской области

решила:

1. Внести изменения в решение от 16.07.2019 г. № 77/296 «О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области от 22 сентября 2016 № 33/119 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ленинского муниципального района Волгоградской области»,  следующего содержания:

1.1. дату «22 сентября» в наименовании решения и по тексту заменить на «29 сентября».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Временно исполняющий обязанности

главы Ленинского

муниципального района

Волгоградской области                                                                        А.З. Ахметов